
v

v

Centrum sociálních služeb Praha

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ INFORMAČNÍHO SYSTÉMU

Smluvní strany;

Software production s.r.o.
IČO: 27973956
DIČ: CZ27973956
se sídlem: Denisovo nábřeží 2568/6, Plzeň, 30100
zastoupená: Bc. Petrem Suchým, jednatelem
společnost zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Plzni, oddíl C, vložka 19541 
bankovní spojení:

(dále jako „Poskytovatel")

a

Centrum sociálních služeb Praha, příspěvková organizace 
IČO: 708 78 277
se sídlem: Žilinská 2769/2, Praha 4 - Záběhlice, PSČ 14100
zastoupená: Bc. Romanem Bélou, pověřeným řízením
zřízená zřizovací listinou ke dni 1.7.1998 usnesením Zastupitelstva hlavního města Prahy č. 38/3 ze 
dne 30.4.1998

(dále jako „Uživatel")

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, po oboustranné dohodě smluvních stran, tuto smlouvu 
o poskytování informačního systému eQuip, a to dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský 
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, ve spojení s zákonem č. 121/2000 Sb., autorský zákon, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jako „Smlouva").

Úvodní prohlášení

1.1. Tato Smlouva byla uzavřena na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky malého 
rozsahu, zadávané mimo platnost zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů s názvem: „Informační systém pro sociální služby".

i/ii



%
Centrum sociálních služeb Praha

2 Předmět Smlouvy

2.1 Předmětem této Smlouvy je závazek Poskytovatele poskytnout Uživateli užívání informačního 
systému (softwarového nástroje) eQuip, který zabezpečuje vedení digitální agendy spojené s 
poskytováním sociálních, zdravotních a ostatních služeb Uživatele (dále jako "informační 
systém") pro:

2.1.1. Sociální služby registrované dle zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů pro jednotlivá zařízení Centra sociálních služeb Praha, jimiž ke 
dni podpisu Smlouvy jsou:

a) Pobytové služby sociální prevence

AZYLOVÉ DOMY

• Azylový dům Skloněná - 52 lůžek, identifikátor 5492828

• Azylový dům Michle - 26 lůžek, identifikátor 2174088

• Azylový dům Šromova - 66 lůžek, identifikátor 3280092

• Azylový dům pro ženy -14 lůžek, identifikátor 2201522

• Azylový dům s ošetřovatelskou službou - 35 lůžek, identifikátor 4551924

• Azylový dům pro matky s dětmi (plánována změna registrace na samoživitele 
s dětmi) - 52 lůžek, identifikátor 7147578

• Azylový dům pro rodiny s dětmi - 35 lůžek, identifikátor 4373775

b) Poradenské služby

• Intervenční centrum - identifikátor 6123956

• Resocializační a reintegrační programy - identifikátor 6488097

• Poradny pro rodinu, manželství a mezilidské vztahy - identifikátor 6492087

• Pražská linka důvěry - identifikátor 7484685

• Triangl - centrum pro rodinu - identifikátor 8375205

c) Nízkoprahové služby

• Noclehárna Hermes -180 lůžek, identifikátor 4102968

• Terénní programy - identifikátor 3580479

2.1.2. Aktivity sloužící buď jako doplňkové programy pobytových, pečovatelských a 
ošetřovatelských, nízkoprahových a azylových služeb nebo samostatné programy 
vycházející z konceptu metod sociální práce, avšak mimo režim sociálních služeb dle



%

Centrum sociálních služeb Praha

zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů, jimiž ke 
dni podpisu Smlouvy, a pro účely Smlouvy označeny jako „služby", tyto programy:

a) Program Viola - poradenský a terapeutický program pro osoby, které se 
dopouštějí násilí v blízkých vztazích,

b) Program asistence v bydlení - asistence v bydlení je poskytována mimo režim 
sociálních služeb ve vazbě na cíle, které souvisí s využíváním sociálního bytu. 
Hlavními, nikoli jedinými metodami využívanými při asistenci v bydlení budou 
metody sociální práce. Spolupráce je zaměřena na podporu v naplňování 
povinností spojených s využíváním sociálního bytu, které nepřekračují povinnosti 
běžného nájemníka,

c) Program Konečně domov - projektová aktivita zaměřená na zabydlování 
vycházející z aktivit asistentů pro bydlení,

d) Městská ubytovna Neklánová - ubytovací zařízení pro osoby, které jsou bez 
domova nebo jsou ohroženy ztrátou bydlení a pobytem na ulici jsou zranitelné z 
důvodu svého věku či zdravotního stavu,

Humanitární hotel na Zámečku - ubytovací zařízení pro osoby, které jsou v tíživé 
sociální či životní situaci.

2.1.3 Technické parametry informačního systému pro požadované služby jsou dále 
podrobněji stanoveny v příloze č. 1 Smlouvy - Technická specifikace IS, minimální 
požadavky na IS, požadavky na funkce IS.

2.2. Předmětem Smlouvy je dále provedení implementace informačního systému do 4 měsíců od 
účinnosti Smlouvy. Implementací se rozumí instalace informačního systému do prostředí 
Uživatele a zajištění migrace ze stávajícího informačního systému používaného Uživatelem (z 
databáze MYSQL), a to dle informací předaných Uživatelem. Uživatel je povinen k tomuto 
poskytnout Poskytovateli veškerou potřebnou součinnost.

2.3. Předmětem této Smlouvy je dále závazek Poskytovatele poskytovat pro Uživatele servisní 
podporu informačního systému ve všední dny od 8:00 do 16:00 hod. prostřednictvím tel.:

aplikace Skypu na účtu Poskytovatele: nobles_cz a jehoe-mailu:
aktualizaci v reakci na legislativní změny zákona č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění
pozdějších předpisů a souvisejících prováděcích předpisů.• O / /

2.4. Poskytovatel poskytuje nevýlučnou licenci umožňující Uživateli v plném rozsahu používání 
informačního systému formou dálkového přístupu v minimálním počtu 30 uživatelských 
přístupů ke každé službě (celkem 19 služeb).

2.5. Licenční podmínky Poskytovatele jsou blíže uvedeny v příloze č. 3 Smlouvy - Licenční 
podmínky. V případě, že jsou podmínky v příloze č. 3 Smlouvy v rozporu s podmínkami touto 
Smlouvou stanovenými, platí přednostně ustanovení Smlouvy.

3/11



Centrum sociálních služeb Praha

2.6. Poskytovatel je povinen na svoje náklady zajistit a vypořádat všechna práva a uhradit veškeré 
honoráře, odměny, poplatky a náhrady nositelů autorských práv a práv s nimi souvisejících
v rozsahu nutném pro poskytování plnění dle Smlouvy a k poskytnutí licence.

2.7. Objednatel není povinen licenci užívat.

2.8. Poskytovatel se zavazuje poskytnout Uživateli školení k užívání informačního systému, a to 
způsobem online školení s délkou každého jednoho školení v délce min. 8 hodin pro jednu 
službu, max. 19 školení. Skolení bude poskytnuto pro každou službu dle odst. 2.1.1. a 2.1.2 
Smlouvy zvlášť, přičemž jednotlivá školení budou poskytnuta na základě výzvy Uživatele.

3. Cena a platební podmínky

3.1. Uživatel se zavazuje zaplatit Poskytovateli za poskytnuté služby dle článku 2 této Smlouvy 
částku ve výši 34.731,- Kč bez DPH měsíčně, tj. 42.024,51,- Kč včetně DPH.

3.2. Celková měsíční cena za služby uvedená v odst. 3.1 Smlouvy je cena konečná a je dále 
podrobně specifikována v Poskytovatelem oceněném soupisu služeb, který tvoří přílohu č. 2 
Smlouvy - Kalkulace nabídkové ceny pro služby.

3.3. Odměna za poskytnutou licenci (odst. 2.4), cena za implementaci informačního systému 
(odst. 2.2), cena za servisní podporu a aktualizaci informačního systému (odst. 2.3) a cena za 
školení (odst. 2.8) jsou součástí sjednané celkové měsíční ceny dle odst. 3.1 Smlouvy, resp. 
každé jednotlivé služby specifikované v příloze č. 2 Smlouvy - Kalkulace nabídkové ceny pro 
služby.

3.4. Smluvní strany sjednávají, že plnění dle této Smlouvy bude Uživatel platit vždy oproti řádně 
vystavené a doručené faktuře - daňovému dokladu Uživateli, a to vždy nejpozději do 14. dne
mesice následující po měsíci, ve kterém byla řádná faktura - daňový doklad Uživateli 
doručena.

3.5. Poskytovatel má právo doručit Uživateli fakturu - daňový doklad i v elektronické podobě 
prostřednictvím e-mailové zprávy na adresu

3.6. Faktura-daňový doklad musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu ve smyslu 
příslušných právních předpisů platných na území České republiky a musí obsahovat ve vztahu 
k plnění dle této Smlouvy věcně správné a dostatečně podrobné údaje.

3.7. Uživatel je oprávněn fakturu - daňový doklad vrátit Poskytovateli ve lhůtě deseti (10) dnu ode
dne jejího doručení Uživateli, pokud nebude obsahovat náležitosti dle odst. 3.3. - 3.6. 
Smlouvy. Poskytovatel je v tomto případě povinen Uživateli bezodkladně doručit novou 
fakturu, která bude splňovat veškeré náležitosti dle odst. 3.3. - 3.6. Smlouvy. Faktura - 
daňový doklad je splatná ve lhůtě třiceti (30) kalendářních dnů od jejího doručení Uživateli. V

4/11



%
Centrum sociálních služeb Praha

případě vrácení faktury - daňového dokladu Uživatelem Poskytovateli dle tohoto odstavce 
Smlouvy začne běžet nová lhůta splatnosti až od doručení Uživateli nové bezvadné faktury - 
daňového dokladu.

4. Vyhrazená změna závazku

4.1. Uživatel si vyhrazuje právo následující změny závazku ze Smlouvy:

4.1.1. kdykoliv během trvání Smlouvy rozšířit či zúžit počet poskytnutých služeb, uvedených
v odst. 2.1.1. a/nebo 2.1.2 Smlouvy ve spojení s čl. 2.2, 2.3, 2.4. a 2.6 Smlouvy, a to 
v maximálním počtu + /- 5 služeb, pokud by ze strany zřizovatele Uživatele došlo 
k redukci finančních prostředků určených pro poskytování služeb, nebo pokynu 
zřizovatele na zvýšení počtu služeb a poskytnutí potřebných finančních prostředků 
určených na jejich financování,

4.1.2. výše uvedená změna závazku ze Smlouvy nebude měnit celkovou povahu Smlouvy,
resp. veřejné zakázky,

4.2. V případě změny závazku ze Smlouvy se smluvní strany zavazují uzavřít dodatek ke Smlouvě.

4.3. Cena za změnu závazku ze Smlouvy, tj. změny počtu a rozsahu navýšených služeb (max. + 5 
služeb) bude sjednána v souladu s cenovými položkami odpovídajícími dané změně a typu 
služby dle přílohy č. 2 Smlouvy - Kalkulace nabídkové ceny pro služby, a to nejvýše do 
souhrnné hodnoty 312.000 Kč bez DPH, tj. 377.520 Kč včetně DPH.

4.4. Cena za změnu závazku ze Smlouvy, tj. změny počtu a rozsahu redukce služeb (max. - 5 
služeb) bude sjednána v souladu s cenovými položkami odpovídajícími dané změně a typu 
služby dle přílohy č. 2 Smlouvy - Kalkulace nabídkové ceny pro služby, a to nejvýše do 
souhrnné hodnoty mínus 312.000 Kč bez DPH, tj. mínus 377.520 Kč včetně DPH.

5. Práva a povinnosti Smluvních stran

5.1. Práva a povinnosti Poskytovatele:

5.1.1. Poskytovatel se zavazuje zajistit pro Uživatele dostupnost informačního systému 
dvacet čtyři (24) hodin denně/sedm (7) dní v týdnu po celou dobu trvání této Smlouvy 
(24/7/365), vyjma ohlášených servisních odstávek, nestanoví-li Smlouva nebo právní 
předpisy jinak.

5.1.2. Poskytovatel je povinen nahlásit servisní odstávku nejméně dvacet čtyři (24) hodin 
před jejím provedením.



Centrum sociálních služeb Praha

5.1.3. Poskytovatel se zavazuje, že servisní odstávky nepřesáhnou v souhrnu osm (8) hodin 
v jednom kalendářním měsíci trvání této Smlouvy, nedohodnou-li se Poskytovatel s 
Uživatelem jinak.

5.1.4. V případě, že dojde k nedostupnosti či výpadku informačního systému mimo servisní 
odstávku prováděnou v souladu s touto Smlouvou, je Poskytovatel povinen obnovit 
dostupnost informačního systému do dvaceti čtyř (24) hodin od nahlášení takové 
nedostupnosti či výpadku informačního systému nebo od té doby, co se Poskytovatel 
o takové nedostupnosti či výpadku jinak dozví. Pro odstranění všech pochybností se 
za nedostupnost či výpadek informačního systému dle této Smlouvy nepovažuje 
závada hardwaru nebo software na straně Uživatele.

5.1.5. Poskytovatel se zavazuje zajistit každodenní vytváření kopie veškerých dat a souborů 
vložených do informačního systému Uživatelem a Uživatelem nastavených parametrů 
informačního systému, a to zejména pro případ jejich obnovy v případě nenadálé 
ztráty či poškození. Uživatel bere na vědomí, že k zálohování dat a souborů vložených
do informačního systému dochází z pravidla v nočních hodinách mezi 01.00 hod. - 
07.00 hod.

5.1.6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat informační systém a plnění s tím spojené dle této 
Smlouvy v legislativním souladu zejména s:

i. zák. č. 108/2006 Sb., o sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

ii. vyhláškou č. 505/2006 Sb., kterou se provádějí některá ustanovení zákona o 
sociálních službách, ve znění pozdějších předpisů,

zák. č. 95/2004 Sb., o podmínkách získávání a uznávání odborné způsobilosti a 
specializované způsobilosti k výkonu zdravotnického povolání lékaře, zubního 
lékaře a farmaceuta, ve znění pozdějších předpisů,

iv. zák. č. 96/2004 Sb., o nelékařských zdravotnických povoláních, ve znění 
pozdějších předpisů,

v. zák. č. 48/1997 Sb., o veřejném zdravotním pojištění a o změně a doplnění 
některých souvisejících zákonů, ve znění pozdějších předpisů,

vi. zák. č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů,

a k nim navazujícími prováděcími předpisy./ I V X

5.2. Práva a povinnosti Uživatele

5.2.1. Uživatel je povinen umožnit Poskytovateli řádné plnit dle této Smlouvy a poskytnout 
Poskytovateli potřebnou součinnost za účelem efektivního řešení problémů.

6/11



Centrum sociálních služeb Praha

5.2.2. Uživatel je oprávněn kdykoliv kontrolovat průběh plnění Poskytovatele dle této 
Smlouvy; pokud zjistí, že Poskytovatel neplní dle povinností vyplývajících z této 
Smlouvy, je oprávněn žádat Poskytovatele o odstranění zjištěných nedostatků.

5.2.3. Uživatel není oprávněn poskytnout či umožnit přístup do informačního systému třetí 
osobě. V případě porušení této povinnosti ze strany Uživatele nebo i v případě, že 
dojde k zneužití přístupových práv třetí osobou, má Poskytovatel právo okamžitě 
zamezit přístup Uživateli k informačního systému, bez nároku na vrácení zaplacené 
ceny za licenci nebo její části a bez nároku na jakoukoli kompenzaci případně vzniklých 
škod. Informační systém bude Poskytovatelem zpřístupněn po zajištění bezpečného 
přístupu.

5.2.4. Uživatel je povinen nahlásit bez zbytečného odkladu zjištěné závady informačního 
systému.

6. Trvání Smlouvy

6.1. Smlouva se uzavírá na dobu určitou v trvání 2 let od účinnosti Smlouvy, tj. od 01.05.2024 nebo 
do vyčerpání fakturační částky 833.544,- Kč bez DPH, a to podle toho která ze skutečností 
nastane jako první.

6.2.

6.3.

Tato Smlouva je ukončena uplynutím doby dle odst. 6.1 Smlouvy.

Každa ze Smluvních stran je oprávněna od této Smlouvy písemně odstoupit z důvodu 
podstatného porušení této Smlouvy druhou Smluvní stranou, je však předem povinna písemně 
poskytnout druhé Smluvní straně lhůtu k nápravě v délce trvání nejméně 10 kalendářních dní.

6.4. Za podstatné porušení Smlouvy Poskytovatelem se rozumí:

6.4.1. porušení povinnosti z této Smlouvy dle odst. 5.1. Smlouvy.

6.5. Za podstatné porušení Smlouvy Uživatelem se považuje:

6.5.1. prodlení Uživatele se zaplacením ceny dle či. 3 Smlouvy po dobu delší než 1 měsíce, a
dále porušení povinností Uživatele ustanovené dle odst. 5.2. Smlouvy.

Při zániku závazku Smlouvy odstoupením jedné ze smluvních stran má Poskytovatel právo na 
úplatu za plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato nebo přijato být mělo a mohlo 
před účinností odstoupení a Uživateli toto plnění náleží. Smluvní strany jsou povinny v případě 
odstoupení od této Smlouvy provést vypořádání vzájemných závazků do 10 pracovních dnů ode
dne, kdy se odstoupení stalo účinným.

7/11



Centrum sociálních služeb Praha

7. Mlčenlivost a ochrana informací

7.1. Uživatel má dále povinnost zveřejňovat smlouvy podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru 
smluv, a to, pokud cena sjednaná ve smlouvě činí 50.000 Kč bez DPH a více.

7.2. Poskytovatel prohlašuje, že je seznámen s těmito skutečnostmi, a dále, že poskytnutí těchto 
informací se dle citovaných zákonů nepovažuje za porušení obchodního tajemství.

7.3. Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, o kterých se 
dozvědí v souvislosti s plněním podle této Smlouvy, a to i po skončení účinnosti Smlouvy.

7.4. Poskytovatel se zavazuje, že jeho zaměstnanci či osoby v obdobném vztahu budou zachovávat 
mlčenlivost o skutečnostech, které se v průběhu a v souvislosti s plněním této Smlouvy dozví, 
a které současně nejsou veřejně známé. Povinnost zachovávat mlčenlivost zůstává zachována 
i po skončení smluvního vztahu.

8. Ochrana osobních údajů

8.1.

8.2.

V případe, ze bude součástí plnění Smlouvy zpracování osobních údajů, Smluvní strany 
souhlasně prohlašují, že Poskytovatel vystupuje výhradně v roli zpracovatele ve smyslu čl. 
28 GDPR (Nařízení Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679, obecné nařízení o 
ochraně osobních údajů; dále jen „GDPR").

Smluvní strany se dále dohodly, že Poskytovatel:

8.2.1. zpracovava osobni údaje pouze na základě doložených pokynů Uživatele, včetně v 
otázkách předání osobních údajů do třetí země nebo mezinárodní organizaci, pokud mu 
toto zpracování již neukládají právo Unie nebo členského státu, které se na správce 
vztahuje; v takovém případě zpracovatel správce informuje o tomto právním požadavku 
před zpracováním, ledaže by tyto právní předpisy toto informování zakazovaly z 
důležitých důvodů veřejného zájmu;

8.2.2. zajišťuje, aby se osoby oprávněné zpracovávat osobní údaje zavázaly k mlčenlivosti;

8.2.3. přijme na základě dohody s Uživatelem všechna opatření k zajištění bezpečnosti 
zpracování osobních údajů;

8.2.4. nezapojí do zpracovaní žádného dalšího zpracovatele bez předchozího konkrétního nebo 
obecného písemného povolení Uživatele a v případě, že na základě souhlasu Uživatele 
zapojí dalšího zpracovatele, zajistí, aby byl smluvně vázán stejnými povinnostmi v oblasti 
ochrany osobních údajů, jaké jsou uvedeny v této Smlouvě;

8.2.5. zohledňuje povahu zpracování, je Uživateli nápomocen prostřednictvím vhodných 
technických a organizačních opatření, pokud je to možné, pro splnění povinnosti 
Uživatele reagovat na žádosti o výkon práv subjektu údajů stanovených v kapitole III 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR);

8.2.6. je Uživateli nápomocen při zajišťování souladu s povinnostmi podle článků 32 až 36 
obecného nařízení o ochraně osobních údajů (GDPR), a to při zohlednění povahy 
zpracování a informací, jež má Poskytovatel k dispozici;

8/11



v

Centrum sociálních služeb Praha

8.2.7. v souladu s rozhodnutím Uživatele všechny osobní údaje buď vymaže, nebo je vrátí 
Uživateli po ukončení poskytování služeb spojených se zpracováním, a vymaže existující 
kopie, pokud právo Unie nebo členského státu nepožaduje uložení daných osobních
ť 1 » Oudaju;

8.2.8. poskytne Uživateli veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněny 
povinnosti stanovené v tomto článku, a umožní audity, včetně inspekcí, prováděné 
Uživatelem nebo jiným auditorem, kterého Uživatel pověřil, a k těmto auditům přispěje.

8.3. Smluvní strany se dále dohodly, že přijmou a zdokumentují taková technická a organizační 
opatření, aby bylo zabráněno neoprávněnému nebo nahodilému přístupu k osobním 
údajům, k jejich změně, zničení či ztrátě, k neoprávněným přenosům, k jejich jinému 
neoprávněnému zpracování nebo zneužití, přičemž zabezpečí, kontrolují a odpovídají za:

8.3.1. plnění pokynů pro zpracování osobních údajů pouze k tomu určenými pracovníky,
8.3.2. zabránění neoprávněným osobám přistupovat k osobním údajům a k prostředkům

pro jejich zpracování,

8.3.3. zabránění neoprávněnému čtení, vytváření, kopírování, přenosu, úpravě či vymazání
záznamů obsahujících osobní údaje,

8.3.4. opatření, která umožní určit a ověřit, komu byly osobní údaje předány, kým byly
zpracovány, pozměněny nebo smazány.

9. Smluvní pokuta

9.1. V případě, že se Poskytovatel dostane do prodlení s plněním dle této Smlouvy, zavazuje se 
Uživateli poskytnout slevu ve výši 0,1 % z ceny dle čl. 3., odst. 3.1. Smlouvy za každý započatý 
den prodlení až do provedení bezvadné Služby.

9.2. V případě, že se Uživatel dostane do prodlení se zaplacením ceny dle čl. 3. Smlouvy, zavazuje 
se zaplatit Poskytovateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z dlužné částky za každý den prodlení až 
do úplného zaplacení ceny dle čl. 3. Smlouvy.

9.3. Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok Smluvní strany na náhradu vzniklé škody.

10. Kontaktní osoby Smluvní stran

10.1. Smluvní strany tímto stanovují kontaktní osoby pro komunikace Smluvních stran dle této
Smlouvy, jak následuje:

i. Za Uživatele:

jméno:

e-mail:

tel.:

9/11



ii. Za Poskytovatele: 

jméno: 

e-mail: 

tel.:

11. Závěrečná ustanovení

11.1. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uvedeným v této Smlouvě a dnem zveřejnění této 
Smlouvy v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv (zákon o registru smluv).

11.2. Jakékoliv změny, doplnění či dodatky této Smlouvy mohou být provedeny pouze formou 
písemných dodatků číslovaných nepřetržitou vzestupnou řadou podepsaných oprávněnými 
zástupci obou smluvních stran. Toto ustanovení nelze změnit jinak než dodatkem Smlouvy.

11.3. Tato Smlouva je uzavřena ve dvou (2) vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá smluvní 
strana obdrží po jednom (1) vyhotovení.

11.4. Právní vztahy z této Smlouvy ve Smlouvě výslovně neupravené se řídí platným právním řádem 
ČR, zejména pak zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů.

11.5. V případě, že je nebo by se stalo některé ustanovení této Smlouvy zdánlivým, neplatným či 
nevymahatelným, zůstávají ostatní ustanovení i nadále v platnosti a smluvní strany se zavazují 
nahradit bez zbytečného odkladu takové zdánlivé, neplatné či nevymahatelné ustanovení 
novým ujednáním, které co nejvíce odpovídá smyslu ujednání původního.

11.6. Smluvní strany berou na vědomí, že tato Smlouva bude zveřejněna v registru smluv podle 
zákona č. 340/2015 Sb., zákona o registru smluv, v platném a účinném znění, smluvní strany 
prohlašují, že skutečnosti uvedené v této Smlouvě nepovažují za obchodní tajemství ve 
smyslu ustanovení § 504 občanského zákoníku, v platném a účinném znění, ani za důvěrné 
informace a souhlasí s jejich užitím a zveřejněním bez jakýchkoli dalších podmínek. Ke 
zveřejněním Smlouvy v registru smluv se zavazuje Uživatel.

11.7. Smluvní strany podpisem této Smlouvy souhlasí s poskytnutím informací o Smlouvě v rozsahu 
zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, v platném znění.

11.8. Smluvní strany prohlašují, že si Smlouvu přečetly, souhlasí s jejím obsahem a rozumí mu, dále 
prohlašují, že tato Smlouva byla sepsána na základě pravdivých informací a údajů a jejich 
pravé, svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož připojuji své vlastnoruční podpisy.

11.9. Příloha č. 1 - Technická specifikace IS, minimální požadavky na IS, požadavky na funkce IS

10/11



Centrum sociálních služeb Praha

Příloha č. 2 - Kalkulace nabídkové ceny pro služby 

Příloha č. 3 - Licenční podmínky Poskytovatele

V............... dne............... 2024

Za Poskytovatele:

Bc. Petr Suchý, 
jednatel společnosti 
Software production s.r.o.

V.......... dne...............2024

Za Uživatele:

Bc. Roman Béla
Digitálně podepsal Bc. Roman 
Béla
Datum: 2024.04.05 11:57:35 
+02*00'

Bc. Roman Béla,
pověřen řízením Centra sociálních služeb 
Praha, příspěvkové organizace

11/11



0


